令和３年７月９日

会 員 各 位

(公社)京都府宅地建物取引業協会

第 七 支 部

支 部 長   田 中 康 行

令和３年度

支部親睦会等 開催中止のお知らせ

梅雨の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は支部事業運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度も下記支部親睦会等の開催を中止させていただくこととなりました。

現在、新型コロナワクチンの接種は急速に進められてはいるものの、供給が低迷し、

多人数が一堂に会する集会は、会員の皆様の健康・安全を確保することが困難であると

判断したためです。

楽しみにしておられた会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解いただきますようお願い申し上げます。

新型コロナの感染拡大が終息しましたら、次年度こそは開催したいと思いますので、

奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。

【中止となった事業】

・支部親睦納涼会

・本部親睦ゴルフ大会

・本部親睦ソフトボール大会